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1 : 1

I

 0.068 kg钢4滑块挡板SE-2249
 0.026 kg钢，合金1导轨安装块连接轴-2SE-4248
无图0.198 kg铁，铸造2配气阀连杆导轨安装座SE-7547
无图0.001 kg钢，软8螺钉 M3×8GB/T 70.3-200046
无图0.000 kg钢，软10锥形销 2×10 GB/T 117 A45
 0.003 kg钢，合金2配气阀连杆轴-1DSE-3744
 0.004 kg钢，合金2配气阀连杆轴-1ASE-3443
 0.004 kg钢，合金2配气阀连杆轴-1CSE-3642
无图0.002 kg钢，软10螺母 M5GB/T 617041
 0.501 kg钢，合金2滑轨SE-2140
 0.060 kg钢，合金2配气阀摇杆SE-3239
 0.085 kg钢1配气阀摇杆支架SE-3338
 0.050 kg钢，合金2活塞杆滑块SE-2337
 0.137 kg钢1出气管SE-1136
无图0.001 kg钢，软6螺钉 M3×12 GB/T 70.135
无图0.001 kg橡胶4活塞密封圈SE-7434
 0.101 kg钢，合金2活塞杆SE-2533
 0.279 kg钢，合金2活塞SE-1332
 0.078 kg钢，合金2内气配阀SE-1431
 0.039 kg钢，合金2导向套SE-1530
 0.005 kg钢，合金2配气阀连杆轴-3SE-3929
 0.076 kg钢，合金2配气阀连杆-3SE-3128
无图0.005 kg钢，软4螺钉 M6×14 GB/T 6527
 0.013 kg钢，合金4配气阀连杆-1SE-2926
 0.002 kg钢，合金2配气阀连杆轴-1BSE-3525
 0.017 kg钢，合金4配气阀连杆-2SE-3024
 0.006 kg钢，合金2导轨滑块连接轴SE-4323
 0.006 kg钢，合金2配气阀连杆轴-2ASE-3822
 0.040 kg钢2配气阀连杆导轨安装块ASE-2621
 0.020 kg钢，合金2导轨安装块连接轴-1SE-41 20
 0.336 kg钢，合金2连杆SE-6019
 0.084 kg钢，合金2连杆衬套SE-5918
 0.094 kg钢，合金2连杆轴颈SE-5717
无图0.001 kg钢，软6螺母 M4GB/T 617016
 0.022 kg钢2衬套固定块SE-6115
 0.234 kg钢，合金1曲轴前端轴SE-5514
无图0.003 kgSteel, Mild-11键 6×4×20GB/T 1567-2003A13
 2.356 kg铁，铸造1飞轮SE-5312
无图0.007 kg钢，软12螺钉 M6×16GB/T 70.111
无图0.002 kg钢，软36螺钉 M4×12GB/T 70.110
 0.043 kg钢1进气管SE-109
 0.024 kg钢2配气阀SE-098
 0.562 kg铁，铸造1配气室盖SE-077
 1.647 kg铁，铸造1配气室SE-066
无图0.004 kg钢，软16螺钉 M5×16GB/T 70.15
 0.600 kg铜1阀岛SE-054
 0.242 kg钢2气缸后盖SE-043
 5.023 kg铁，铸造1气缸SE-022
 6.923 kg铁，铸造1底座SE-011

备注重量材料数量名称代号序号

无图0.015 kg钢，软4螺钉 M8×20GB/T 70.173
 0.345 kg铁，铸造2曲轴座SE-5172
无图0.199 kg钢，合金2曲轴轴承SE-7171
 0.215 kg铁，铸造2曲轴座盖SE-5270
无图0.021 kg钢，软4螺钉 M8×35 GB/T 70.169
无图0.002 kg钢2曲轴供油槽盖-1SE-7268
无图0.007 kg钢2曲轴供油槽盖-2SE-7367
 0.078 kg钢，合金4曲轴曲柄SE-5466
无图0.004 kg钢，软2螺栓 M4×40GB 5784-8665
 0.124 kg钢，合金1曲轴轴颈SE-5864
 0.131 kg钢，合金1曲轴后端轴SE-5663
无图0.040 kg钢2配气阀连杆导轨安装块BSE-26B62
 0.018 kg钢，合金2配气阀连杆导轨安装轴SE-4061
无图0.001 kgSteel, Mild-12键 5×3×14GB/T 1567-2003A60
 0.007 kg钢4配气阀连杆滑块SE-2859
 0.035 kg钢，合金4配气阀连杆导轨SE-2758
 0.072 kg钢2气缸锁紧压盘SE-0857
无图0.006 kg钢，软16螺钉 M5×30GB/T 70.156
 0.303 kg钢2气缸前盖SE-0355
无图0.004 kg钢，软4螺钉 M4×25GB/T 70.154
 0.021 kg钢2配气室锁紧压盘SE-1253
无图0.003 kg钢，软4螺母 M6GB/T 617052
 0.013 kg钢，合金2气缸连杆轴SE-6251
 0.074 kg钢2活塞杆连接块SE-2450

备注重量材料数量名称代号序号
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工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-2022

复合式双缸蒸汽机

1 : 1

1

2

3

4

5

6

789101114 13 12
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72

70
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19 18 1517 16

6261595857565554
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A A

B B

C C

D D

E E

F F

工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-01

底座

1 : 26.923 kg

铁，铸造

560

19
0

R15

18
0

550

R10

12
6 14

2

90

70

57

13 114 23

R5

38 38

6×M5 n8

n19
1254

3

24

n18

5

R5

168 16

114 5 50

5

80 3013
0

25 22 38

45 45

132

48

64

R4
R5R1

n5.512×

5

5 3

4×M5

n19

12

n104×n8

n19

n8

70

54

40

R10

17172

13
0

15
5

88

56

20130

5

R8

158

18

R3

12

16



A
I

2 : 1
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C C

D D

E E

F F

工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-02

气缸

1 : 1.55.023 kg

铁，铸造

158
90

11
4

80

n68

n58

n54

96

106

142

38
38

n29

R2

6×M3
x1044

44

5624 24

40
5

12
5

40n22

100

76

R2

12 12R2

n68

126

n18

142

n12

10
9

22

6×M5

M
4

6

n66×



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-03

气缸前盖

1 : 10.303 kg

钢

18
636

6

未注圆角R0.5

n10

n19

n28

n77

n58

30

5

32

R6

2×M5

8

n58×

2

n26

n68



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-04

气缸后盖

1 : 10.242 kg

钢

6

18

5

30

n58

2

n77

n58×

n68

R0.5
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工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-05

阀岛

1 : 10.600 kg

铜

5624 24

142

158

44
44

5
5

12
5

5

未注圆角R0.5

n66×

4

11
4
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工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-06

配气室

1 : 1.51.647 kg

铁，铸造

8

10
6

36

12×M6

80

26 4×M4 贯通

n102×

n66×

n
12

n
6

32
32

32

74
78

32 32 32

142

11
4

44
44

6

(74)(20) (20)

6

n24

n12

4×M4 贯通

5

130

158

116

1218
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D D

工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-07

配气室盖

1 : 10.562 kg

铁，铸造

32 32 32

116

32
32

32

11
4

8

n
10

80

78

R5

n6.512×

2

2

n26

未注圆角R0.5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-08

气缸锁紧压盘

2 : 10.072 kg

钢

32

n2
8

R6

30

24

n
19

n
10

n5.52×

未注圆角R0.5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-09

配气阀

2 : 10.024 kg

钢

R5S

n
4

n
10

26

n20 18 4

32



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-10

进气管

2 : 10.043 kg

钢

20

36

n
14

n
10 n
12

n34

64n4.54×

未注圆角R0.5

n24

n
16



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-11

出气管

1.5 : 10.137 kg

钢

49

10
0

n14

n
20

n18

6 4 6

n29

n36

n46×

R16



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-12

配气室锁紧压盘

2 : 10.021 kg

钢

26

R4

n18

n
12 n
6

5

16

未注圆角R0.5

n4.52×



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-13

活塞

1 : 10.279 kg

钢，合金

n
8.

5

5

3.5 3 6 3

19

n53

n
26

n
48



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-14

内气配阀

1 : 10.078 kg

钢，合金

3

18

3030

18R5 n6

未注圆角R0.5

R2

12



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-15

导向套

2 : 10.039 kg

钢，合金

136

20

n
4

70

n
6

M
6

10

n6

n16

C0.5
未注圆角R0.5
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工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-21

滑轨

1 : 10.501 kg

钢，合金

60

114

16

3 25

16

38

10

5
25 50

45 45

114

R4

n5.56×



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-22

滑块挡板

1 : 10.068 kg

钢

114

R5

5

16

5

n5.53×

45 45



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-23

活塞杆滑块

2 : 10.050 kg

钢，合金

38

36 16

5

R0.5n6.52×

R2



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-24

活塞杆连接块

2 : 10.074 kg

钢

16

26

14

30 M6

M62×

10

19

R5 R0.5n8



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-25

活塞杆

4 : 10.101 kg

钢，合金

M
6

M
8

8.5 20

180

n
10

1×Ø5 1×Ø7 C0.5
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工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-26

配气阀连杆导轨安装块A

2 : 10.040 kg

钢

162

11

29.5

22

36

n6

2230

8

11.5

5
n10

n
7

2×

n
3

2×

90°

未注圆角R0.5

配气阀连杆导轨安装块A 与 配气阀连杆导轨安装块B 左右对称。

6

R6



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-27

配气阀连杆导轨

2 : 10.035 kg

钢，合金

22

50

10

16

10

7

2×M3



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-28

配气阀连杆滑块

4 : 10.007 kg

钢

未注圆角R0.5

10

12

2

10

n8

n5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-29

配气阀连杆-1

2 : 10.013 kg

钢，合金

18

58

19

10
3

n5 n6 n5 n5
未注圆角R0.5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-30

配气阀连杆-2

2 : 10.017 kg

钢，合金

未注圆角R0.5

11.5

72

10
3

n6 n5 n5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-31

配气阀连杆-3

1 : 10.076 kg

钢，合金

175

8

8

5

10 20

18

24

n6 n6

n16 n16

未注圆角R0.5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-32

配气阀摇杆

1 : 10.060 kg

钢，合金

R30

85

127
8

n52×

8

6

未注圆角R0.5

12
Ø

132

36
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工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-33

配气阀摇杆支架

1.5 : 10.085 kg

钢

20°

45

72

45

55

96

90.2

1216

n
5

12

16

8

30

6

n22×

2×M5R1

C0.5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-34

配气阀连杆轴-1A

5 : 10.004 kg

钢，合金

8

14

n
6

n
8



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-35

配气阀连杆轴-1B

5 : 10.002 kg

钢，合金

n
5

14



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-36

配气阀连杆轴-1C

5 : 10.004 kg

钢，合金

22.2

27

C0.5n22×

n
5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-37

配气阀连杆轴-1D

5 : 10.003 kg

钢，合金

16.2

21

n
5

n22× C0.5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-38

配气阀连杆轴-2A

4 : 10.006 kg

钢，合金

8

14

20

n
6

n
9



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-39

配气阀连杆轴-3

5 : 10.005 kg

钢，合金

1×0.5

n
6

28

M
4

5 5

C0.5



A-AA

A

工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-40

配气阀连杆导轨安装轴

2 : 10.018 kg

钢，合金

30

n
10

1.5 14

5

8.5C0.5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-41

导轨安装块连接轴-1

2 : 10.020 kg

钢，合金

n
6

n
8

58

42C0.5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-42

导轨安装块连接轴-2

2 : 10.026 kg

钢，合金

22

34
n

10

n
12

C0.5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-43

导轨滑块连接轴

4 : 10.006 kg

钢，合金

C0.5
n

5

40
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3

4

4
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A A

B B

C C

D D

工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-51

曲轴座

1 : 10.345 kg

铁，铸造

86

10

42

52

56

40

56

28

27

18 15

1416

24

2×M8

2×M8
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1
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2
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3

4

4

5

5
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6

A A

B B

C C

D D

工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-52

曲轴座盖

1 : 10.215 kg

铁，铸造

72

20×20
n18

n92×  通孔 40

52

5

25

34

24

n12

16×16

22

n6

72

R1

2



II
1 : 1

I
1 : 1

II

I

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-53

飞轮

1 : 1.52.356 kg

铁，铸造

19
0

Ø

36

n
18

2

12

22

24

R200

n
36

n
15

0

8

10

R8

未注圆角R2

5°

18

22

n19

6



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-54

曲轴曲柄

1 : 10.078 kg

钢，合金

39

n192×

10

66

25

R20

R5



A-AA

A

工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-55

曲轴前端轴

1 : 10.234 kg

钢，合金

n
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n
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n
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42 33

90

n19

17
20 10

6

C1



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-56

曲轴后端轴

2 : 10.131 kg

钢，合金

n
19

60C1



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-57

连杆轴颈

2 : 10.094 kg

钢，合金

n
19

43C1



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-58

曲轴轴颈

2 : 10.124 kg

钢，合金

n
19

57

C1



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-59

连杆衬套

1.5 : 10.084 kg

钢，合金

未注圆角R0.5
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×

25

32×32

15

23

n
19

R4

(2
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工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-60

连杆

1 : 1.50.336 kg

钢，合金

36 25
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8
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n4.52×

80°

60

87

249.5

n82×

n5
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n19

14 30

4
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216

未注圆角R0.5



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-61

衬套固定块

2 : 10.022 kg

钢

未注圆角R0.5

n4.5

4

8.5

15

25



工艺

审核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年、月、日

批准

标准化
阶段标记 重量(Kg) 比例

SE-62

气缸连杆轴

4 : 10.013 kg

钢，合金

n
8

6 6

40
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M
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